Начальнику  Управления по архитектуре и
                                                               градостроительству города Батайска
                                                               - главному архитектору

                      Д. В. Коткову
                                                                            От____________________________________
                                                                                                       (наименование застройщика  (Ф.И.О. для граждан,
_______________________________________
                                                                                                       полное  наименование организации — для юридических лиц),
_______________________________________
его почтовый индекс и  адрес, адрес электронной почты, телефон, факс)
_______________________________________

Заявление
на предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию

Прошу Вас предоставить разрешение на ввод объекта в эксплуатацию:

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________ ,
(наименование объекта капитального строительства в соответствии с проектной документацией)

расположенного по адресу: г. Батайск, _____________________________________________

______________________________________________________________________________ .

К заявлению в соответствии со ст. 55 Градостроительного кодекса РФ прилагаются следующие документы:
1. __________________________________________________________________.
2. __________________________________________________________________.
3. __________________________________________________________________.
4. __________________________________________________________________.
5. __________________________________________________________________.
6. __________________________________________________________________.
7. __________________________________________________________________.
8. __________________________________________________________________.
9. __________________________________________________________________.
10. __________________________________________________________________.
11. __________________________________________________________________.
12. __________________________________________________________________.
13. __________________________________________________________________.

Результат предоставления услуги прошу выдать следующим способом:

в  - в Управлении по архитектуре и градостроительству города Батайска;
в  - в МФЦ;
             - по почте.

Застройщик ____________________________________ / _____________________________
[bookmark: _GoBack]					подпись			               расшифровка подписи, дата